
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Průša Vojtěch
Téma: Logovací robot pro IRC (id 19118)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byl návrh a implementace logovacího robota pro síť IRC. Jedná se o firemní zadání firmy RedHat.

Zadání považuji za průměrně náročné.
2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval dostupné informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, své řešení se mnou prakticky nekonzultoval a svém postupu mě informoval

prakticky jen na konci zimního semestru a potom v závěru řešení. Vzhledem k tomu, že se jedná o firemní zadání,
předpokládám, že student byl spíše v kontaktu s konzultantem.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. Technickou zprávu jsem měl možnost před odevzdáním jednou připomínkovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Pan Průša pracoval na své bakalářské práci samostatně, o průběhu řešení mě prakticky neinformoval a formální

aspekty konzultoval v minimální míře. Nicméně se podle všeho dopracoval k použitelnému výsledku.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

